
供用開始に伴う机・椅子の購入（萱野東小及びとどろみの森学園）

契  約  番  号 R6-308-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 7年 1月10日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 学校生活支援室

契  約  金  額 \1,221,000円 （うち取引に係る消費税 \111,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\1,236,400円 （入札書比較価格 \1,124,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 石元商事（株）  

履  行  期  間 令和  7年  1月 10日  から  令和  7年  3月 31日  

履  行  場  所 萱野東小学校及びとどろみの森学園

設計図書等配布 令和  6年 12月 20日  から  令和  6年 12月 20日 まで

入　　札　　日 令和 7年 1月 9日  午後01時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

１．件　　名　

入

　　普通教室供用開始

 

に伴う児童生徒用机・

札

椅子の購入

２．納入品

 

名　　　児童・生徒用

経

調節型机　　ホウトウ

 

　N5K-A型　物入

過

れ：樹脂　G5K-A

 

DPL

　　　　　　　

及

　　児童・生徒用調節

 

型椅子　ホウトウ　N

び

5K-A型　背面：樹

 

脂　　G5K-ACP

結

L

　　　　　　　　　

 

背・座の色：グリーン

果

備考

1
6016-0

1

 

,310,000（株

調

）インテリアみのお 

 

 

2
6062-0

1,

書

131,000（株）

（

日興商会　大阪北支店

 

  

3
6402-0

1

兼

,110,000石元

 

商事（株）  

落札

4

契

6666-0
1,21

 

5,000（株）あづ

約

ま商事  

5
1001

 

543-0
1,220

調

,000（株）メーベ

 

ル  

書 ）

件         名
教室



市立第三中学校体育館カーテン改修に伴う備品の購入

契  約  番  号 R6-312-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 7年 1月14日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 学校施設管理室

契  約  金  額 \3,567,300円 （うち取引に係る消費税 \324,300円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\3,716,900円 （入札書比較価格 \3,379,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 石元商事（株）  

履  行  期  間 令和  7年  1月 14日  から  令和  7年  3月  7日  

履  行  場  所 箕面市瀬川　地内

設計図書等配布 令和  6年 12月 19日  から  令和  6年 12月 19日 まで

入　　札　　日 令和 7年 1月10日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

別紙仕様書のとおり

備考

1
6016-0

3,3

入

62,000（株）イ

 

ンテリアみのお  

2

札

6402-0
3,24

 

3,000石元商事（

経

株）  

落札

3
669

 

5-0

前川（株）  

過

辞退

4
7863-0

キ

 

ングラン関西（株） 

及

 

辞退

5
100081

 

5-0

（株）カタオカ

び

　箕面店  

棄権

 結 果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
箕面



用備蓄食糧整備

契  約  番  号 R6-313-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 7年 1月14日

契 約 依 頼 所 属 総務部 市民安全政策室

契  約  金  額 \6,530,058円 （うち取引に係る消費税 \483,708円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\6,800,760円 （入札書比較価格 \6,297,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 （株）ミヨシ  

履  行  期  間 令和  7年  1月 14日  から  令和  7年  3月 31日  

履  行  場  所 指定納入場所（市内各避難所及び牧落防災倉庫）

設計図書等配布 令和  6年 12月 19日  から  令和  6年 12月 24日 まで

入　　札　　日 令和 7年 1月10日  午前11時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

（１）アルファ化米（和風３種類、洋風２種類のアソート）　４，

入

８００食

（２）レトル

 

トパン（４種類のアソ

札

ート）　４，８００食

 

（３）レトルト食品（

経

和風１種類、洋風３種

 

類のアソート）　１，

過

１５０食

（４）リゾッ

 

ト（和風１種類、洋風

及

２種類のアソート）　

 

５，０００食

備考

1
6

び

357-0
6,420

 

,960キンパイ商事

結

（株）  

2
6448

 

-0
6,209,70

果

0（株）赤尾　大阪営

 

業部  

3
8487-

調

0
6,046,350

 

（株）ミヨシ  

落札

書

4
9482-0

6,1

（

59,160（株）ピ

 

ーシー販売  

5
10

兼

01068-0
6,4

 

17,260（株）マ

契

トイ防災  

 約 調 書 ）

件         名
災害



7年度賦課 固定資産税・都市計画税 納税通知書印刷業務

契  約  番  号 R6-318-0 決    裁    日

契  約  方  法 随意契約８号該当 契　　約　　日 令和 7年 1月21日

契 約 依 頼 所 属 総務部 税務室

契  約  金  額 \1,188,990円 （うち取引に係る消費税 \108,090円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\1,190,200円 （入札書比較価格 \1,082,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 （株）ロータリービジネス　大阪営業所  

履  行  期  間 令和  7年  1月 21日  から  令和  7年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市西小路地内

設計図書等配布 令和  6年 12月 26日  から  令和  7年  1月  8日 まで

見　　積　　日 令和 7年 1月20日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

備考

1
6678-0

1,125

入

,900 1,093,

 

000レスター工業（

札

株）  

2
7221-

 

0
1,093,500

経

1,090,000 1

 

,080,900（株

過

）ロータリービジネス

 

　大阪営業

不調随契所

及

  

3
7686-0

1

 

,576,800東洋

び

印刷（株）　大阪営業

 

所  

辞退

4
8058

結

-0
1,258,20

 

0（株）コーユービジ

果

ネス　　営業本部

辞退

 

  

5
1000204

調

-0
1,323,00

 

0寿フォーム印刷（株

書

）  

辞退

（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
令和



収集業務委託

契  約  番  号 R6-322-0 決    裁    日

契  約  方  法 随意契約８号該当 契　　約　　日 令和 7年 1月29日

契 約 依 頼 所 属 市民部 環境整備室

契  約  金  額 \74,250,000円 （うち取引に係る消費税 \6,750,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\74,493,100円 （入札書比較価格 \67,721,000円）

最低制限価格(税込) あり　\50,135,474円 （入札書比較価格 \45,577,704円）

請  負  業  者 （株）アトラス  

履  行  期  間 令和  7年  4月  1日  から  令和 12年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市　地内

設計図書等配布 令和  7年  1月 10日  から  令和  7年  1月 15日 まで

見　　積　　日 令和 7年 1月28日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

委託仕様書

1

入

．趣旨

本仕様書は、箕

 

面市（以下、「市」と

札

いう。）が発注する「

 

し尿収集業務委託」の

経

概要を示すものであり

 

、当該委託の受注

者（

過

以下、「受託者」とい

 

う。）は委託業務を履

及

行するにあたっては、

 

本仕様書に従

備考

1
3

び

76-0
82,500

 

,000近畿セイビ（

結

株）  

辞退

2
566

 

-0
85,800,0

果

00弘伸商事（株） 

 

 

辞退

3
7938-0

調

71,000,000

 

69,000,000

書

67,500,000

（

（株）アトラス  

不

 

調随契

4
8585-0

兼

82,500,000

 

（株）シュウロウライ

契

フ  

辞退

5
9745

 

-0
78,000,0

約

00出口興産（株） 

 

 

辞退

調 書 ）

件         名
し尿



発達支援センター診療所備品購入

契  約  番  号 R6-326-0 決    裁    日

契  約  方  法 随意契約８号該当 契　　約　　日 令和 7年 2月 3日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 子どもすこやか室 総合保健福祉センター分室

契  約  金  額 \1,485,000円 （うち取引に係る消費税 \135,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\1,504,800円 （入札書比較価格 \1,368,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 （株）ＭＭコーポレーション  

履  行  期  間 令和  7年  2月  3日  から  令和  7年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市船場西三丁目8番22号

設計図書等配布 令和  7年  1月 17日  から  令和  7年  1月 17日 まで

見　　積　　日 令和 7年 1月31日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

１．

入

目的　　　　この仕様

 

書は、児童発達支援セ

札

ンター診療所で使用す

 

る診療所備品について

経

必要な事項　　　　　

 

　　　

を定める。

２．

過

品名　　　　児童発達

 

支援センター診療所備

及

品

３．規格・数量　別

 

紙

備考

1
6217-0

び

小西医療器（株）大阪

 

営業所  

辞退

2
64

結

75-0
1,462,

 

600宮野医療器（株

果

）  

辞退

3
7083

 

-0
1,900,00

調

0石黒メディカルシス

 

テム（株）　大阪

辞退

書

支店  

4
7693-

（

0
1,489,000

 

1,398,000（

兼

有）サンメディカル 

 

 

5
9340-0

1,

契

400,000 1,3

 

80,000 1,35

約

0,000（株）ＭＭ

 

コーポレーション  

調

不調随契

 書 ）

件         名
児童


